Ecorenteuro Sistemas - Fone: tesnevei.(46) 3036-8600 - vmnv.ettocentouro com. ta-

,dook, 

ADVOCACIA E ASSESSORIA JURIDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Eider Gobbi e 
Marcio Araujo de Macedo a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais), referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo 
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 13 de maio de 2025 

AssAalo &g.wkrert.DorPnUJCO ROBERTO JANNER DE 
ABREU

[...]

QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 56,63, ALIQUOTA 1,12 
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 63,43 

RESERVADO AO FISCO 

JANNER 
ADVOCACIA E ASSESSORIA JURÍDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Marcio Araujo de Macedo a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais), referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo 
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 13 de maio de 2025 

PAULO ROBERTO 
Assinado 249112lmen1e por PAULO ROBERTO JANNER DF